solebatis tenere prò me tali modo quod vos vel vestri heredes debe^-

tis inde dare et solvere mihi vel meo heredi singulis Annis usque

ad dictum terminum videlicet tu Johannes predictus libras tres et

dimidiam iAnue et tu AlamAndra libras tres iAnue et dimidiAm per

hos terminos videlicet medietatem Ad festum sancii michaelis et aliAm

medietatem Ad festum natahs domini et dare in domo meo erbas prò-
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porcìonaliter medietate ter in edomada cum aliis qui tenent medieta-

tem dicti loci usque Ad dictum terminum et predictam terram cum

medietate domus tenere usque ad dictum terminum et non deterio-

rare quam terram et domum ut superius dictum est semper legitime

defendere et auctorigare Ab omni persona et non impedire nec Aufere

nec pensionem Accrescere sub pena decem librarum iAnue et pre-

dictam domum facere preparari meis expensis rato mAnente pacto

vobis stipulAntibus promito prò pena vero etc. possessionem inde

nomine locacionis vobis tradidisse confiteor Et nos predicti Johan-

nes et AlAmAndra Atendere compiere et observare omnia predicta

sub pena decem librarum iAnue vobis stipulAnti promito prò pena

vero etc. pena vero commissa cadam Ab omni iure diete locacionis

Et ego dieta AlAmAndra Abrenuncio iuri ypothecarum faciens hec

omnia conscilio domini henrici de molagana et AlAmAni gardatoris

quos hic voco vicìnos et propincos meos Testes predicti consciliato-

res et opico guercius Actum iAnue sub domo dicti Ingonis Mille-

simo ducentesimo vicesimo secundo Indictione decima die undecime

novembris inter terciam et nonam et inde fiunt duo instrumenta eius-

dem tenoris factum est prò dicto lohanne et AlAmAndra equaliter

{N. 6jj, e. II2V.).

DCXXXV. — 12 novembre — Filippo da Levante riceve

una partita di genovini in accomandita, che porta in Sarde-

gna o in Corsica.

Ego philipus de levanto confiteor me Accepisse Ate nicoloso fe-

rario notano in Accomendatione libras quinque iAnue Abrenuncians

exceptioni etc. quas deo propicio debeo portare in sardeniam vel in

corsicam et inde iAnuam redire causa mercandi et expendere et lu-

crari per libram sicut de meis rebus et de Aliis quas porto habens

licenciam mitendi tibi ex bis ianuam cum testibus Ante me et post

me quam partem voluero implicatam in mercibus quibus mainerò

et in meo reditu reducere et consignare capitale et profìcuum quod

inde mihi deus dederit in tua vel tui certi nuncii potestate tibi pro-

mito et deducto tibi capitali quartum lucri habere debeam Alioquin

penam dupli et dampni et,dispendii tibi stipulanti promito prò pena
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vero etc. tali pacto etc. Testes domingus et AlAmAnus gardator et bo-

naventura Actum iAnue sub domo oliverii notarii millesimo ducente-

simo vicesimo secundo Indictione decima die duodecimo novembris

Ante terciAm {N. 634, e. iij).

DCXXXVI. — 14 novembre - I coniugi Floria e Gia-

como de Insulis dichiarano che Vivaldo, drappiere in Ripa,

fece garanzia in lire ventuna e soldi sei di genovini per

Giovanni, genero di Martino Picino. Testi Oberto Barberio

e Bonaventura.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, dopo ter-

za {N. 6js, e. II}}.

DCXXXVII. — 14 novembre — Verde promette di ven-

dere una casa.

Ego viridis uxor quondam octonis sAnguinis ventris promito et

convenio tibi Ardirono ferario facere ita et curare quod habebo et

prosequAr lAudem Aconsule comunis iAnue prò dotibus meis in quA-

dam domo que quondam fuit predicti viri mei posita in contrata cal-

derariorum cui coheret Antea via et retro trexenda Ab uno latere

domus guirardi sici et Abalio domus guirardi de rosignAno prò

quAnto mihi fuerit extimAta prò dotibus meis et hoc tibi facere pro-

mito infra dies quindecim proxime venturos nisi tua licencia reman-

serit et facta mihi lAude in predicta domo promito tibi vendere di-

ctam domum precio librarum decem et octo iAnuinorum et facere tibi

fieri cartam in lAude tui sapientis de predicta domo Tali modo quod

tu promitas mihi dare in lAude mei sapientis predictas libras decem

et octo iAnuinorum per hos terminos videlicet libras undecim iAnue

infra dies quindecim post quam tibi cartam diete vendicionis vel dieta

domo {sic) fecero in lAude tui sapientis et residuum Ad festum penteco-

stes proxime venturum Alioquin penam quinque librarum iAnue rato

mAnente pacto tibi stipulAnti promito prò pena vero etc. Abrenuncians

iuri ypothecarum et senatui consulto velleiano et omni iuri quo contra

predicta venire possem faciens hec omnia conscilio Guillelmi gregorii

et baldoini censàrii quos hoc voco vicinos et propincos meos et

confiteor me Accepisse Ate predicto ArdÌ9ono soldos viginti iAnue
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prò Arro et pagamento de dieta domo Abrenuncians exceptioni etc.

Testes predicti consciliatores et Johannes barberius Actum iAnue sub

domo oliverii notarli millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indi-

ctione decimA die quatuordecimo novembris Inter nonam et vesperum

(A^. 6j6, e. ijj).

DCXXXVIII. — 15 novembre — I coniugi Verde e Gio-

vanni del qm. Giovanni de Bordono de Orto promettono che

prima del carnevale venderanno a Rubaldo, scudaio,due terre,

poste in plebatu sigestri presso la terra di Guiberto Maxario

per soldi (juaranta di genovini. Testi Alberto Barilario, Enrico

Barilario ed Ogerio Pane.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza {N. 6jj, e. jijv.).

DCXXXIX. — 15 novembre —Raimondo da Monteolivo,

figlio di Maestro Bertramo, riceve soldi ventisette di geno-

vini da Pietro Ferrerio, il quale insieme con Pietro Pugnano

e Ardebaldo Trastorno li aveva tolti a mutuo da detto Ber-

tramo per atto, stipulato dal notaio Raimondo Terio. Testi

Bonvassallo de Mari, Guglielmo de Maiolio, Ruffino Calia

e Giovanni da Piacenza.

In Genova, e. s., nell'ora di vespro (N. 6j8, e. 114).

DCXL. — 15 novembre — Anguina, vedova di Ansal-

do Pomario, riceve da Giovanni Bucucio lire quindici di

genovini, che provengono dalle lire sessanta, date da essa

in accomandita a Guglielmo Bucuccio, fratello di detto Gio-

vanni, come per atto, rogato dal notaio maestro Bartolomeo.

Testi Simone Bucuccio, Ruffino da Piacenza e Giovanni Por-

nario.

In Genova, dove abita detta Anguina, di sera (A^. 6}g,

e. 114).

DCXLI. — 16 novembre — Accenno ad una lite,

vertente tra le chiese di S. Stefano e di S. Andrea per

diritti parrocchiali.
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Nos Rubaldus prepositus iAnue conscilio bertoloti et magistri

hugonis CAnonicorura iAnue interloquendo difinimus quod dominus

Abbas sancti stephAni quiA in iudicio confessus est licet non litem

contestando quod ginbus iuravit mAndAtis suis stare super eo quod

sponsAm suAm duxit Ad ecclesiAm sancti Andree et misAm Audivit

et oblAcionem obtulit quod Ad iniuriam monasterii et suAm dicit re-

dundare prò eo quod est in possessione iuris pArochialis illius

domus ubi gimbus hAbitatat et Abbas dictus precepi tei ut decetero

non Accedat Ad ecclesiAm sancti Andree prò divinis Audiendis usque

ad decissionem cause interloquimur quod dictus Abbas AbsolvAt gim-

bum Apredicto luramento et eum suo Arbitrio relinquat eundi quo

vellit usque Ad decissionem cause presentis Testes presbiter Alber-

tus custos sancti lAurencii et stephAnus Archipresbiter plebis de la-

vAnia et lAcobus de runco iudex et presbiter rolAndus canonicus

sancti petri de porta Actum iAnue in clAustro sancti lAurencii Mil-

lesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione decimA die decimo

sexto novembris inter terciam et nonAm (A^. 640, e. 114).

DCXLII. ~ 16 novembre

costituisce un procuratore.

L'arcidiacono di Acqui

Ego MAgister octo ArchidiAconus Aquensis et canonicus terdo-

nensis constituo te presbiterum Guidonem capellAnum sancti syri pre-

sentem et recipientem meum procuratorem et certum nuncium ut vice

mea et nomine meo possis facere finem et refutacionem et pActum

de non petendo Abbatisse de mesema nomine monAsterii de mesemA

de omni iure racione et Accione et confraternitate quod et quAs

habeo in ecclesiA de mesemA et specialiter de beneficio quod ibi habeo

nomine cuius Rubaldus quondam prepositus diete ecclesie cum fra-

tribus ibidem residentibus convenit et promisit mihi dare AnnuAtim

libras tres IAnue promitens me ratum et firmum habiturum quicquid

tu iAradictus procurator feceris in predictis et non contraventurum

et hoc volo quod tu procurator faciAs et ego facio pure et spontanee

prò Anime mee remedio Testes bertolotus et Rainaldus canonici iA-

nue et presbiter rogerius capellAnus de mesemA Actum iAnue in

clAustro sancti lAurencii Millesimo ducentesimo vicesimo secundo
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Indictione decimA die decimo sexto novembris inter terciAm et no-

nAm (A'^. 644, e. 11^).

DCXLIII. — 16 novembre — Giovanni Belio da Milano

acquista una quantità di cuoi, provenienti da Ceuta.

Ego lohannes bellus de mediolAno filius mArtini petri iAti con-

fiteor me Accepisse Ate Guillelmo fornArio coriA centum quinquA-

gintA et duos que sunt de rebus quAs detulit filius tuus lohannes de

viAtico septe Abrenuncians exceptioni etc. unde promito et convenio

tibì dare et solvere tibi libras septuAgintA et sex iAnue usque Ad fe-

stum sanate mArie candelArii proxime venturum Alioquin penAm dupli

et dampni et dispendii tibi stipulAnti promito prò penA vero etc. tali

pActo quod penA commissa etc. Testes bonus vAsallus callige pAllii

et obertus bArberius et lohannes gardator de monte leone Actum iA-

nue sub domo oliverii notarii millesimo ducentesimo vicesimo se-

cundo Indictione decimA die decimo sexto novembris in bora ve-

speri (A^. 64^, e. 11j).

DCLIV. — 16 novembre — Contessa compra da An-

guina, moglie di Bonvassallo, macellaio, una pelle di agnello

per soldi quattordici di genovini, che darà prima della festa

di Natale. Testi Ansaldo Sporta e Bresciano, notaio.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, nell'ora di

vespro (N. 646, e. iij).

DCXLV. — 16 novembre — Porpora dà a pegno all'ar-

cidiacono di S. Lorenzo alcuni libri.

Ego purpura uxor quondam octonis comitis confiteor me Acce-

pisse mutuo gratis a te mAgistro lohanne ArchidiAcono iAnue li-

bras decem iAnue AbrenunciAndo exceptioni etc. non salute et non

Accepte peccunie quAs vel totidem prò eis tibi vel tuo certo nuncio

per me vel per meum certum nuncium dare et redere tibi promito

usque Ad carniprivium proxime venturum Alioquin penAm dupli et

dampni et dispendii tibi stipulAnti promito prò penA vero et prò omni-
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bus supradictis Atendendis et observAndis omniA bona mea habita et

habenda tibi pignori obligo et specialiter librum unum quAtuor evAn-

geliorumlsAyAm geremìAm cum trenis librum Actus Apostolorumcum

ecclesiAstico Istorias mAgistri petri niAnducatoris librum dAnielis cum

Apocalipsi TAli pActo quodpena commissA expresa tibi necessitate mihi

denunciAndi liceat tibi tua Auctoritate sine decreto consulAtus vel po-

testatis obligare dieta pignora cui mAlueris prò predictapeccunie quAn-

titate Insuper promito tibi predicta pignora semper legitime defendere

et Auctorigare Ab omni personA et non impedire usque Ad integram

totius predicti debiti solucionem sub predicta penA et prò penA vero

et omnibus supradictis Atendendis et observAndis omniA mea boriA

hAbita et habenda tibi pignori obligo faciens hec omnia conscilio mA-

gistri hugonis canonici iAnue et bonifanti (sic) dondedei quos hic voco

vicinos et propincos meos Testes predicti consciliatores et lohannes

filius octonis ususmAris Actum iAnue in canonica sancii lAurencii in

camera mAgistri hugonis predicti Millesimo ducentesimo vicesimo

secundo indictione decimA die decimo sexto novembris in bora

vesperi (A'^. 647, e. iij).

DCXLVI. — 1 7 novembre — Ottone del qm. Rollando

Belmosto riceve da Fredenzone de Rosa lire sei di genovini,

che doveva a detto Rollando per atto, rogato del notaio

Nicoloso Ferraio. Testi Giovanni Blancheta e Oberto Bara-

terio gardatores e Pasquale de Rosa.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, tra nona

e vespro (A^. 64S, e. ii^v.).

DCXLVII. — 17 novembre — Roberto Caiolo da Milano

riceve da Bonaventura Rosso lire trenta di genovini, che

Baldinoto, fratello di detto Bonaventura, doveva a Pasquale

Marcone. Testi Zaccaria, figlio di Oberto de Mari, e Gio-

vanni, figlio di Pasquale Marcone.

In Genova, e. s., nell'ora di vespro [N. 64^, e. rijv.).

DCXLVIII. — 18 novembre -- Nuovo ricordo della lite,

vertente tra le chiese di S. Stefano e di S. Andrea della